1o- Fica o Poder Executivo autorizado a firmar Termo Aditivo ao Convénio n.°
008/2006, celebrado entre o Município e a APAE- Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Campos Altos, adicionando ao montante original do presente

Convénio, o valor de R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) em parcelas mensais de

R$2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), a partir de outubro do corrente ano.

Art. 2o: As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das seguintes
dotações: 2.06.1.12.367.0034.2041.319011- Vencimentos e vantagens- Fixas pessoal e civil
33504300- Subvenção
33900400- Cont. Tempo Determinado.